OFÍCIO GP. Nº. 336/2010

Botucatu, 20 de abril de 2010.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria à Moção de Congratulações nº. 028/2010, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Curumim e deste Vereador e o Requerimento nº. 369/2010, de autoria deste Vereador, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

TEN. CEL. PM CÉSAR FRANCISCO TOMA

Comandante do 12º Batalhão de Polícia Militar do Interior

Botucatu – SP